
PORTARIA PGJ/PI Nº 1878/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, e considerando o teor do Ofício nº 197/2016 – GAECO,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, nos dias 01 e 02 de setembro de 2016, os membros e
servidores abaixo relacionados, inscritos no Curso de Análise Operacional e Financeira do
Sistema de Investigação de Movimentações Bancárias – SIMBA:

Nome Cargo

Cláudio Bastos Lopes Promotor de Justiça

Mário Alexandre Costa Normando Promotor de Justiça

Nielsen Silva Mendes Lima Promotor de Justiça

Luciano Lopes Nogueira Ramos Promotor de Justiça

Rafael Maia Nogueira Promotor de Justiça

Marcondes Pereira de Oliveira Promotor de Justiça

Sérgio Reis Coelho Promotor de Justiça

Ricardo de Almeida Prado Filho Promotor de Justiça

Plínio Fabrício de Carvalho Fontes Promotor de Justiça

Everângela Araújo Barros Parente Promotora de Justiça

José William Pereira Luz Promotor de Justiça

Cláudio Roberto Pereira Soeiro Promotor de Justiça

Silas Sereno Lopes Promotor de Justiça

Flávio Teixeira de Abreu Júnior Promotor de Justiça

Luana Azerêdo Alves Promotora de Justiça

Rômulo Paulo Cordão Promotor de Justiça

Luiz Antônio França Gomes Promotor de Justiça



Sinobilino Pinheiro da Silva Júnior Promotor de Justiça

Maurício Gomes de Souza Promotor de Justiça

Gerson Mesquita de Brito Analista Ministerial

Francisco Leandro Guimarães Carvalho Analista Ministerial

Ariel Victor Oliveira dos Santos Analista Ministerial

Suzanne Valéria da Silva Celestino Técnica Ministerial

Sabrina Marta Silva Araújo Técnica Ministerial

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 31 de agosto de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

